37度甘露醇加热柜
产品名称 37度甘露醇加热柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
37度甘露醇加热柜公司介绍
北京福意电器有限公司人员均接受过相关的培训，对相关有丰富经验，为用户提供*的售前、售中、售后
售后。 承诺：公司视售后售后为销售的重要组成部分。公司承诺产品按照三包法实行三包；并建立售
后客户档案；实行定期跟踪回访制度售后优良，为您提供质量保障。
37度甘露醇加热柜用途：
用于溶解处理甘露醇在存放过程中所产生的结晶。甘露醇注射液为过饱和溶液，贮藏温度较低时易析出
结晶，特别在冬季结晶率很高，给临床造成很大的麻烦。北京福意联注医用恒温保存设备16年，甘露醇
恒温保存箱以其优良、方便、稳定、安全在临床广泛使用，切实解决甘露醇结晶难题，提升护理工作的
工作效率。
37度甘露醇加热柜参数：
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-----------------------------------------------------------------
在中医院康复科，甘露醇是颈间盘、腰间盘突出患者的常用药，对于腰间盘、颈间盘突出症的，急性发
作时治疗起着较为重要的作用。急性发作的时候，会压迫脊髓以及神经根，在本质意义上来讲，当它压
迫到神经根的时候，就会导致神经根产生无菌性炎症，同时在间盘压迫的时候，会影响到神经根的静脉
回流。从而进一步加重神经根的肿胀，此时应用甘露醇注射液，会对神经根，起着明显的脱水消肿的作
用，从而会明显的减轻神经根疼痛症状，所以甘露醇治疗，对于腰间盘、颈间盘突出来说，是比较重要
的，起到了一种buketidai的作用。对于患者来说，消除水肿，然而在天气冷的时候(大概低于20摄氏度)，
甘露醇饱和点降低，出现结晶，析出大量白色晶体，因为结晶体有尖锐的棱角，进入到人的血管里就会
造成损害或者栓塞，引起血栓或静脉炎，这对患者来说无疑是致命一击。
以前遇到结晶的甘露醇，临床常用溶解方法为：放入热水中，温度越高溶解速度越快，然后取出用力摇
，使结晶分散开加速溶解，费时又费力。或者使用微波炉加热煮沸的方法，温度根本无法控制，结晶融
化后的甘露醇温度过高不能立即使用，且需降至一定温度，而且有时遇到难溶解的，需几小时都不能完
全溶解，无法满足医院基本需求，而且这些方法容易使瓶身标签破损、脱落，甚至瓶体破裂，给临床造
成极大的不方便。
37度甘露醇加热柜产品特点：
1.采用微电脑数控系统，温度数字显示，优良控温。
2.箱体内部2个精密温度传感器和1个环境温度传感器，准确显示箱体温度
3. 自动感应灯设计，透明保温双层钢化玻璃门，随时清晰的观测箱内状况。
4.设有优良限温报警系统，超过限制温度即自动中断，保证实验安全运行不发生意外。
5.数显触摸按键，通过调节LED面板，使温度在2～48度之间任意调控且恒定。
6.箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻，保温性能好等特点。
7.采用优良压缩机制冷，制冷，。
8. 采用风冷式结构，合理设计风道及风量，避免死角，箱内温度均匀稳定
9. ptc陶瓷复合加热，加热稳定，升温均衡。均匀制冷恒温效果更好。
10，宽电压带，适合电压不稳定地区，
11. 合理设计蒸发qi，有效增大制冷面积，提高降温速度
12，箱体采用数控机床加工成型，造型美观大方，操作简便。箱体内部采用医用
PP卫生材质，确保箱体内洁净无污染，利于物品的取样及检测。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)